Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna
ADM: 2009/2012

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO No 002/2011

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CLASSIFICADOS - SAÚDE

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal
de Jaguaruna torna público, a CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CLASSIFICADOS DO
CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2011, das provas efetuadas no dia 18 de Dezembro
de 2011, conforme relação do Anexo Único, parte integrante deste comunicado. A
lista completa dos classificados, PELA ORDEM de classificação, está disponível no
Mural Público da Prefeitura Municipal de Jaguaruna - SC.

Comunica, ainda, que quem se sentir prejudicado, terá dois dias para
entrar com recurso, conforme Edital 02/2011. A homologação dos classificados será
apresentada após serem analisados todos os recursos sobre a classificação.

Jaguaruna-[SC], 04 de Janeiro de 2012.

__________________________

Presidente da Comissão de Concurso

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna
ADM: 2009/2012

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132

2

ANEXO ÚNICO - CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS CLASSIFICADOS

EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF – GERAL

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

NUMERO
INSCRIÇÃO

CANDIDATO LOCAL
AFRO-

BRASILEIROS

NOTA
GERAL

1º 141 RODRIGO CRUZ BERNARDO Arroio Corrente

5,20

1º 014 JANAINA REUS

Arroio da Cruz

7,80

2º 023 SILVIA DA SILVA SOUZA

6,00

1º 026
DANDARA MARIGA DE TAUNAY
GENTIL

Balneário
Cascata

Vermelha /
Balneário

Figueirinha

7,90

2º 025 DAYSE NUNES RODRIGUES

5,80

1º 078
ANA FERNANDA PRUDENCIO
FERNANDES

Balneário
Paraíso /
Balneário

Dunas do Sul

7,10

2º 029
DIONE TEREZINHA GOULARTE
ZANATA

5,70

1º 046 SCHIRLEI MARIA NASCIMENTO Campo Bom

5,70

1º 020
ROSEMERE GONCALVES
GUEDES

Centro

6,10

2º 116
ELIZANA TEREZINHA
FURLANETO

5,60

3º 151 NOEMI PATRICIA VIEIRA

5,50

4º 126
ADRIANA DE OLIVEIRA
RICARDO

5,40

5º 040
GRAZIELA DE FREITAS
SANTINONI

5,30

6º 070 SUELI DUARTE RICARDO

5,10

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna
ADM: 2009/2012

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132

3

1º 109 DAIANE  CABRAL  DA SILVA
Coloninha /
Lago Azul

8,50

1º 137
ALESSANDRA DE SOUZA
COELHO

Costa da Lagoa

6,10

2º 035 VALDIRA CLAUDINO

5,80

3º 044 CRISTINA DE SOUZA ALBINO

5,40

1º 064
JOELMA  DOS  SANTOS
SILVANO

Cristo Rei

7,80

2º 098 DAIANE GARCIA FERNANDES

6,70

3º 143 ALINE VIEIRA BITENCOURT

6,60

1º 041 LUANA CARDOSO
Paulo Cruz

5,20

1º 053 MARILÉIA MARTINS RICARDO
Poços

5,20

1º 124 DAIANE DOS ANJOS DA ROSA
Retiro / Água

Boa

5,40

2º 125 MARIA SABINO JOAQUIM
AFRO-

BRASILEIROS 5,10

1º 150 FERNANDA ROSA GOULART

Riachinho

9,20

2º 146
MATEUS BASTIAN  BARBOSA
CORDEIRO

5,80

3º 144
PALMIRA AVILA VIEIRA
BITENCOURT

5,60

4º 034 FERNANDA FRECCIA GARCIA

5,20*

5º 021 MARILENE LUIZ PEREIRA

5,20*

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna
ADM: 2009/2012

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132

4

1º 011
GILMARA DOS SANTOS
SILVANO

Riacho
Francisco /

Jaboticabeira

8,70

2º 050 MÁRCIA  LEONARDO

6,80

3º 103
DANIELA  MAYER  NUNES
PEREIRA

6,00

4º 102 LUZIANA DA SILVA MOTTA

5,90

1º 081 ROSILDA VIEIRA CONSTANTE

Sanga Grande

5,80

2º 010 ANA  APARECIDA NUNES

5,40

1º 128
MARISA DE OLIVEIRA
MEDEIROS

Torneiro

6,30

* Desempate de acordo com o item 9.2.1.

EP01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF - AFRO-
BRASILEIROS

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

NUMERO
INSCRIÇÃO

CANDIDATO LOCAL
AFRO-

BRASILEIROS

NOTA
GERAL

1º 125 MARIA SABINO JOAQUIM
Retiro / Água
Boa

AFRO-
BRASILEIROS 5,10

EP02 - AGENTE DA DENGUE - PED

CLASSIFICAÇÃO
NUMERO

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

NOTA
GERAL

1º 115 RENATA ABADI CALVANO 6,90

2º 039 ALGÉLICA ALVES 6,40

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna
ADM: 2009/2012

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132

5

EP03 - ENFERMEIRO - ESF

CLASSIFICAÇÃO
NUMERO

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

NOTA
GERAL

1º 007 SINARA MELO 7,90

2º 157 CARINE LIMA ROSA 7,00

3º 037 DALILA FELIPE BITENCOURT 6,40

4º 079 FRANCIELE JACINTO COAN 6,30*

5º 099
MARILLA DE OLIVEIRA MOURA
NORA

6,30*

6º 057 GRAZIELA COSTA FERNANDES 6,10

7º 080 CARLA JACINTO COAN 5,90

8º 155 VANUSA DOS SANTOS 5,40*

9º 077 LUANA  ELIAS  DOS SANTOS 5,40*

10º 088 SUELEN DAGOSTIN 5,00

* Desempate de acordo com o item 9.2.1.

EP04 - MÉDICO - ESF

CLASSIFICAÇÃO
NUMERO

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

NOTA
GERAL

1º 087 DANIELA CARGNIN CUNHA 7,00

2º 061 GUILHERME WRONSKI ANSELMO 6,90*

3º 033 EDMARA ALVES FARIAS 6,90*

4º 019 ANITA NOGARETE CATTANEO 6,80

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Jaguaruna
ADM: 2009/2012

Av. Duque de Caxias, 290 – Jaguaruna – SC, CEP: 88715-000 - Fone: (48) 3624-0138/3624-0132

6

* Desempate de acordo com o item 9.2.1.

EP05 - ODONTÓLOGO - ESF

CLASSIFICAÇÃO
NUMERO

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

NOTA
GERAL

1º 138 LINDOMAR CORREA JUNIOR 5,90

2º 092 BRUNA WRONSKI DA SILVA 5,20

3º 133 DANDARA MEDEIROS TEIXEIRA 5,10

EP06 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF

CLASSIFICAÇÃO
NUMERO

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

NOTA
GERAL

1º 122 CÍNTIA PACHECO DE OLIVEIRA 6,50

2º 149 JÔSE BRUNATO 5,10*

3º 156 ANGELICA MEDEIROS SABINO 5,10*

4º 091 SILVANA DE SOUZA MAXIMIANO 5,10*

5º 003 MICHELLE BICHL KOCH 5,00

* Desempate de acordo com o item 9.2.1.